
WOJT GMINY SŁUPIA KONECKA

Zarządzenie Nr 16/B/2020

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 24 kwietnia 2020r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 20 19r., poz. 994, z późn.zm.), art. 249 ust 1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 20 19r., poz. 869, z późno zm.) oraz Uchwały Nr XVII/99/20 19 Rady Gminy Słupia

Konecka z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2020

rok, Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

S l

l. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w związku ze zmianami

dotacji celowych z budżetu państwa,

2. Dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikami Nr I i Nr 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 16/B/2020
Wójta Gminy Słupia Konecka z dn. 24.04.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 '. ,.

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 250890,96 250890,96
01095 Pozostała działalność 0,00 250890,96 250890,96

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 0,00 250890,96 250890,96rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750 Administracja publiczna 40940,00 3504,00 44444,00
75011 Urzędy wojewódzkie' 40940,00 3504,00 44444,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
40940,00 3504,00 44444,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
852 Pomoc społeczna 353629,00 383,00 354012,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34707,00 383,00 35090,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 34707,00 383,00 35090,00
gmin. związków powiatowo-gminnych)

Razem: 1 19085915,971 254777,961 19 340693,931

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/B/2020
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 24.04.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 39234,00 250890,96 290124,96

01095 Pozostała działalność 35000,00 250890,96 285890,96
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2960,00 2960,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 506,18 506,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 0,00 72,52 72,52Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19400,00 1 040,73 20440,73
4300 Zakup usług pozostałych 15300,00 340,00 15640,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 245971,53 246271,53

750 Administracja publiczna ~ . 1984076,02 .' 3504,00 1987580,02
75011 Urzędy wojewódzkie 42640,87 3504,00 46144,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27553,32 2931,00 30484,32
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4711,62 501,20 5212,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 675,06 71,80 746,86Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
801 Oświata iwychowanie 4130723,96 ~ 0,00 4130723,96

80101 Szkoły podstawowe 3244681,48 0,00 3244681,48
4260 Zakup energii 20000,00 5500,00 25500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 000,00 -5500,00 105500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 439564,27 0,00 439564,27
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245000,00 -2638,00 242362,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17000,00 2638,00 19638,00

852 Pomoc społeczna 1 031 648,81 383,00 1 032031,81
85219 Ośrodki pomocy społecznej 321064,68 383,00 321447,68

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 383,00 15383,00

•

Razem: I 18641915,971 254777,961 18 896 693,931

BeSTia

l'; ; GM~
mgr ił ~~ tre'gopo/an

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002
	00000003

